
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 

NEEILINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2020 m. rugsėjo 5 d. 

Vilnius 

 

Asamblėjos vieta – Kauno g. 14, Vilnius 

Asamblėjos data ir laikas – 2020 m. rugsėjo 5 d. 9 val. 

Asamblėjos pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Asamblėjos sekretorė – Agnė Tarailaitė 

 

Darbotvarkė:  

1. Asamblėjos atidarymas. 

2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimai, 

darbotvarkės tvirtinimas. 

3. Kvorumo tikrinimas. 

4. Asamblėjos teikiamų dokumentų svarstymas. 

5. Kitų klausimų svarstymas. 

6. Asamblėjos uždarymas. 

 

1. Asamblėjos atidarymas 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Vidmantas Mitkus atidaro 

Asamblėją. 

Sveikinimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų skyriaus vyriausias specialistas 

Artūras Sirajevas.  

Sveikinimo kalbą nuo Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Prezidento Luko Kornelijaus Vaičiako 

skaito Vidmantas Mitkus. 

 

2. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko 

rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

SVARSYTA: Asamblėjai pirmininkauti siūlomas Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas 

stalas“ pirmininkas Vidmantas Mitkus. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai pirmininkauja Vidmantas Mitkus. 

SVARSTYTA: Asamblėjai sekretoriauti siūloma Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas 

stalas“ Biuro narė Agnė Tarailaitė. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai sekretoriauja Agnė Tarailaitė. 

Asamblėjos pirmininkas kelia klausimą dėl balsų skaičiavimo komisijos narių skaičiaus. 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš vieno asmens. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Siūlymas atmestas. 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš trijų asmenų. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Balsų skaičiavimo komisiją sudaro trys asmenys.  

Į balsų skaičiavimo komisiją siūlomi kandidatai: Rugilė Hokušaitė (ELSA Vilnius), Žygimantas 

Lukša (VJOSAS), Lukas Eigėlis (VJOSAS), Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija).  

Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija) atsiima kandidatūrą. 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš Rugilės Hokušaitės, Luko Eigėlio ir 

Žygimanto Lukšos. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Balsų skaičiavimo komisiją sudaro Rugilė Hokušaitė, Lukas 

Eigėlis ir Žygimantas Lukša. 

Balsų skaičiavimo komisija kviečiama išsirinkti pirmininką. 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos pirmininke patvirtinti Rugilę Hokušaitę. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Balsų skaičiavimo komisijai pirmininkauja Rugilė Hokušaitė. 

SVARSTYTA: Patvirtinti darbotvarkės pakeitimus. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Patvirtinti naują darbotvarkę. 

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

3. Kvorumo tikrinimas 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 11 Narių. 

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti ½, t. y. šešios Narės. 

Dalyvauja 8. 

Kvorumas yra, sprendimai priimti asamblėjoje yra teisėti. 

 

4. Asamblėjos teikiamų dokumentų svarstymas 

 

VJOSAS Valdybos narys Lukas Eigėlis kviečiamas pristatyti rezoliuciją dėl viešojo naktinio 

transporto Vilniuje.  

SVARSTYTA: Svarstyti dokumentą. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dokumentas svarstomas. 

 

SVARSTYTA: Sukonkretinti VšĮ „Susisiekimo paslaugos“ direktorių (-ę) kaip dokumento adresatą. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Pakeisti pateiktą informaciją, jog VJOSAS vienija 13 organizacijų, kadangi šiuo 

metu organizacijai priklauso 11. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Iš rezoliucijoje pateiktų siūlymų išbraukti šiuos punktus: 

„1. Plėsti Vilniaus miesto naktinio viešojo transporto maršrutus į visus Vilniaus mikrorajonus; 

2. Užtikrinti, jog naktinis viešasis transportas kursuotų dažniau;“ 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Papildyti trečio punkto siūlymą už naktinio viešojo transporto paslaugas susimokėti 

elektroniniu būdu – pridėti elektroninės bankininkystės galimybę.  

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Pridėti papildomą siūlymo punktą: „Paraginti atlikti gilesnę rajonuose gyvenančių 

asmenų poreikių analizę, siekiant išsiaiškinti tikslingus naktinio viešojo transporto Vilniuje 

maršrutus.“ 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

Visi darbo grupės pateikti pakeitimai svarstyti.  

 

VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus pasisako dėl dokumentą pasirašančio asmens. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Pasisako VJOSAS Revizijos komisijos pirmininkė Dominyka Urbanavičiūtė. 

 

Pasisakymų „už“ dokumentą nėra. 

Pasisakymų „prieš“ dokumentą nėra. 

 

Asamblėjos pirmininkas Asamblėją informuoja, jog rezoliucijai patvirtinti reikia 2/3 balsų, šiuo 

atvejų – šešių balsų. 

SVARSTYTA: Patvirtinti rezoliuciją dėl viešojo naktinio transporto Vilniuje. 

UŽ: 8. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 0. 

NUTARTA: Patvirtinti rezoliuciją dėl viešojo naktinio transporto Vilniuje. 

 

VJOSAS Valdybos narė Ilona Žilinskytė kviečiama pristatyti VJOSAS strategiją 2021-2023 m. 

SVARSTYTA: Svarstyti dokumentą. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dokumentas svarstomas. 

 

SVARSTYTA: Keisti misiją ir viziją. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Strateginės krypties B tikslinamajame 2 punkte keisti formuluotę iš „VJOSAS siekia 

didesnio jaunimo dalyvavimo visuomeninėje ir savanoriškoje jaunimo ir su 

jaunimu dirbančių organizacijų veikloje“ į „VJOSAS siekia aktyvesnio jaunimo dalyvavimo 

visuomeninėje ir savanoriškoje jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veikloje“. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Trečioje kryptyje ketvirtame punkte siūloma ištrinti „jų narių“. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas.  

Visi darbo grupės pateikti pakeitimai svarstyti.  

 

Pasisako Justas Kvedaravičius (Vilniaus universiteto Studentų atstovybė).  

Teikiamas siūlymas dokumentą sutrumpinti, paliekant tik pirmą puslapį iš trijų.  

Vyksta diskusija dėl siūlymo.  

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS).  

Pasisako Justas Kvedaravičius (Vilniaus universiteto Studentų atstovybė).  

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS).  

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS).  

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS).  

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

Pasisako Paulius Maciukevičius (VJOSAS).  

Pasisako Justas Kvedaravičius (Vilniaus universiteto Studentų atstovybė).  

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS).  

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

 

Skelbiamas balsavimas.  

SVARSTYTA: Iš teikiamos strategijos išbraukti strateginių krypčių tikslinančius punktus. 

UŽ: 2. 

PRIEŠ: 5. 

SUSILAIKĖ: 1. 

NUTARTA: Pasiūlymas atmestas.  

 

Pasisakymų „už“ dokumentą nėra. 

Pasisakymų „prieš“ dokumentą nėra. 

 

Asamblėjos pirmininkas Asamblėją informuoja, jog strategijai patvirtinti reikia 2/3 balsų, šiuo atvejų 

– šešių balsų. 

SVARSTYTA: Patvirtinti VJOSAS strategiją 2021-2023 m. 

UŽ: 7. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 1. 

NUTARTA: Patvirtinti VJOSAS strategiją 2021-2023 m. 

 

VJOSAS Valdybos narys Žygimantas Lukša kviečiamas pristatyti rezoliuciją dėl Vilniaus miesto 

savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

SVARSTYTA: Svarstyti dokumentą. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dokumentas svarstomas. 

 

SVARSTYTA: Prie adresatų pridėti Jaunimo reikalų departamentą prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Įvadinėje pastraipoje pridėti „jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų“. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Iš JRK pareigų ištrinti „ryšius su užsienio lietuviais“. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS). 

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

Pasisako Ričardas Spiečius (Jaunųjų konservatorių lyga).  

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija).  

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija).  

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS).  

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

 

Skelbiamas alternatyvus balsavimas dėl dokumento keliamos problemos. 

Pirma alternatyva: „Dėl per didelio krūvio“. 

Antra alternatyva: „Dėl per didelės funkcijų apimties“. 

Trečia alternatyva: neminėti problemos, sakinį iš dokumento išimti. 

 

UŽ PIRMĄ ALTERNATYVĄ: 0. 

UŽ ANTRĄ ALTERNATYVĄ: 3. 

UŽ TREČIĄ ALTERNATYVĄ: 4. 

SUSILAIKĖ: 1. 

NUTARTA: Neminėti problemos, sakinį iš dokumento išimti. 

Visi darbo grupės pateikti pakeitimai svarstyti.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

Pasisakymų „už“ dokumentą nėra. 

Pasisakymų „prieš“ dokumentą nėra. 

 

Asamblėjos pirmininkas Asamblėją informuoja, jog rezoliucijai patvirtinti reikia 2/3 balsų, šiuo 

atvejų – šešių balsų. 

SVARSTYTA: Patvirtinti rezoliuciją dėl Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatoriaus pareigybės. 

UŽ: 7. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 1. 

NUTARTA: Patvirtinti rezoliuciją dėl Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus 

pareigybės. 

 

VJOSAS Valdybos narys Paulius Maciukevičius kviečiamas pristatyti Vilniaus jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritas stalas“ Asmens duomenų tvarkymo tvarkos aprašą. 

SVARSTYTA: Svarstyti dokumentą. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Dokumentas svarstomas. 

 

SVARSTYTA: Nustatyti kandidatų į valdymo ir kontrolės organų asmens duomenų saugojimo 

terminą iki ne ilgiau vieno mėnesio. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Prie dokumente minimų dienų skaičių pridėti, jog skaičiuojamos kalendorinės 

dienos. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

SVARSTYTA: Įgaliojimų įgyvendinti aprašo laikymosi auditą suteikimas. 

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Paulius Maciukevičius (VJOSAS). 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Mantas Norkūnas (ELSA Vilnius). 

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS). 

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS). 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS). 

Pasisako Paulius Maciukevičius (VJOSAS). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS). 

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Mantas Norkūnas (ELSA Vilnius). 

Pasisako Paulius Maciukevičius (VJOSAS). 

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS). 

Pasisako Gabija Mikulskaitė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“). 

Pasisako Ričardas Spiečius (Jaunųjų konservatorių lyga). 

SVARSTYTA: Įgaliojimą formuluoti: „Valdybos įgaliotas asmuo, auditorius ar audito įmonė ne 

rečiau kaip kartą per metus atlieka asmens duomenų tvarkymo organizacinių duomenų auditą.“ 

NUTARTA (bendru sutarimu): Pakeitimas priimtas. 

Visi darbo grupės pateikti pakeitimai svarstyti. 

 

Pasisakymų „už“ dokumentą nėra. 

Pasisakymų „prieš“ dokumentą nėra. 

 

Asamblėjos pirmininkas Asamblėją informuoja, jog aprašui patvirtinti reikia paprastos daugumos, 

šiuo atvejų – penkių balsų. 

SVARSTYTA: Patvirtinti Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ Asmens 

duomenų tvarkymo tvarkos aprašą. 

UŽ: 8. 

PRIEŠ: 0. 

SUSILAIKĖ: 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ Asmens duomenų 

tvarkymo tvarkos aprašą. 

 

5. Kitų klausimų svarstymas 

VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus praneša, jog Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT) 

kreipėsi į nares su kvietimu pasirašyti po kreipimusi dėl įvykių Baltarusijoje. Asamblėjos dalyviai 

supažindinami su kreipimusi. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

Vyksta Asamblėjos dalyvių ir VJOSAS Valdybos narių diskusija dėl VJOSAS dalyvavimo LiJOT 

sprendimų priėmimo procese ir jų atstovavimo. 

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS).  

Pasisako Gabija Mikulskaitė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“). 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Ilona Žilinskytė (VJOSAS).  

Pasisako Ričardas Spiečius (Jaunųjų konservatorių lyga). 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Gabija Mikulskaitė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“). 

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS).  

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS).  

Pasisako Žygimantas Lukša (VJOSAS).  

Pasisako Dominyka Urbanavičiūtė (VJOSAS Revizijos komisija). 

Pasisako Liudvika Streikutė (Ateitininkų federacija). 

Pasisako Lukas Eigėlis (VJOSAS).  

Pasisako Vidmantas Mitkus (VJOSAS). 

 

Asamblėja nusprendžia, jog šio dokumento pasirašymas VJOSAS vardu yra VJOSAS Valdybos 

kompetencija, tačiau patariamojo balsavimo metu 4 iš 8 Narių palaikė VJOSAS pasirašymą po 

kreipimusi, 3 Narės buvo prieš, 1 susilaikė. 

 

VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus pristato artimiausius VJOSAS renginius.  

VJOSAS Valdybos narė Ilona Žilinskytė Asamblėjai praneša apie savo atsistatydinimą iš Valdybos 

narės pareigų.  

 

6. Asamblėjos uždarymas 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus uždaro Asamblėją, dėkoja nariams už aktyvumą ir 

dalyvavimą. 

 

 

Pirmininkas  Vidmantas Mitkus 

 

 

Sekretorė Agnė Tarailaitė 

 


